PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Tomada de Preços 10/2020

OBJETO: Execução de obra sob o regime de Empreitada Global para construção de quadra
Esportiva na Escola Municipal Coronel Neca de Paula. Localizada à praça da Matriz nº 210,
Centro na cidade de Pratinha-MG

DATA DO CONTRATO: 01/09/2020

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  R D Duarte Construções  Ltda

VALOR  GLOBAL: R$ 154.465,97 ( Cento e Cinquenta e Quatro Mil, Quatrocentos e Sessenta
e Cinco Reais e Noventa e Sete Centavos)

VIGÊNCIA: 01/09/2020 a 28/02/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 01 de Setembro  de 2020

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio e no site WWW.pratinha.mg.gov.br no dia 01/09/2020

Publicado no diário AMM     no dia    __________/__________/___________

Publicado na Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais no dia  ______________/_____________/________

http://www.pratinha.mg.gov.br/